
ZARZĄDZENIE NR 14/2024 
BURMISTRZA WYSZKOWA 

z dnia 18.01.2024 r. 

w sprawie rozstrzygnięcia konkursu ofert na realizację zadań publicznych z zakresu zdrowia 
publicznego w 2024 roku 

 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  
(t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2015 roku 
o zdrowiu publicznym (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 1608 z późn. zm.) Burmistrz Wyszkowa zarządza, 
co następuje: 

§1 

1. Dokonuje się rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na dofinansowanie z budżetu 

Gminy Wyszków realizacji zadań publicznych z zakresu zdrowia publicznego w 2024 roku, 

realizowanych w ramach „Gminnego Programu Profilaktyki, Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii w Gminie Wyszków na lata 2023-2026”. 

2. Wykaz podmiotów, których oferty zostały wybrane w postępowaniu konkursowym, wraz 

 z przyznanymi kwotami dotacji, stanowi załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

 

§2 

Zarządzenie podlega ogłoszeniu na stronie BIP i stronie internetowej Gminy Wyszków oraz na 

tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Wyszkowie.  

§3 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Edukacji i Spraw Społecznych 

Urzędu Miejskiego w Wyszkowie. 

§4 

Zarządzenie wchodzi z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Wyszkowa 

Grzegorz Nowosielski 

 

 



Załącznik do Zarządzenia nr 14/2024 
Burmistrza Wyszkowa z dnia 18.01.2024 r. 

 
Zadanie I: „Organizowanie i prowadzenie środowiskowych świetlic opiekuńczo-wychowawczych w tym prowadzenie zajęć 
socjoterapeutycznych i programów profilaktycznych, także działań na rzecz dożywiania dzieci uczestniczących w pozalekcyjnych programach 
opiekuńczo-wychowawczych i socjoterapeutycznych”. 
 
Nie wpłynęła żadna oferta. 
 
Zadanie II: „Prowadzenie środowiskowego programu profilaktycznego (metodą streetworking) kierowanego dla dzieci i młodzieży 
podejmujących ryzykowne zachowania”. 

LP 
NAZWA ORGANIZACJI/PODMIOTU SKŁADAJĄCEGO 

OFERTĘ 
CAŁKOWITY KOSZT ZADANIA 

WNIOSKOWANA 
KWOTA DOTACJI 

PRZYZNANA KWOTA DOTACJI 

1. 
Fundacja nad Bugiem 

ul. Jana Pawła II 10 
07- 221 Brańszczyk 

123.000,00 zł 123.000,00 zł 123.000,00 zł 

 
Zadanie III: „Prowadzenie profilaktycznej działalności informacyjnej i edukacyjnej oraz działalności szkoleniowej w zakresie rozwiązywania 
problemów alkoholowych, przeciwdziałania narkomanii oraz uzależnieniom behawioralnym, w szczególności dla dzieci i młodzieży, w tym 
prowadzenie pozalekcyjnych zajęć sportowych”. 

LP. 
NAZWA ORGANIZACJI/PODMIOTU SKŁADAJĄCEGO 

OFERTĘ 
CAŁKOWITY KOSZT ZADANIA 

WNIOSKOWANA 
KWOTA DOTACJI 

PRZYZNANA KWOTA DOTACJI 

1. 

Fundacja Centrum Działań Profilaktycznych 
ul. Kościuszki 39A 
32-020 Wieliczka  

  

32.250,00 zł 30.000,00 zł 15.200,00 zł 

2. 

Uczniowski Klub Sportowy „Olimp” 
ul. Batorego 6 

07-201 Wyszków  

 

13.950,00 zł 11.200,00 zł 9.925,00 zł 



LP. 
NAZWA ORGANIZACJI/PODMIOTU SKŁADAJĄCEGO 

OFERTĘ 
CAŁKOWITY KOSZT ZADANIA 

WNIOSKOWANA 
KWOTA DOTACJI 

PRZYZNANA KWOTA DOTACJI 

3. 
UKS Volley Wyszków 

ul. Turkusowa 5,  
07-200 Rybienko Stare 

39.320,00 zł 32.660,00 zł 17.530,00 zł 

4. 
Fundacja Wyszkowski Teatr Tańca 

ul. Geodetów 52 m. 14 
07-200 Wyszków 

21.500,00 zł 21.500,00 zł 17.500,00 zł 

5. 
Miejski Klub Sportowy BUG WYSZKÓW 

ul. Kościuszki 54 
07-200 Wyszków 

77.500,00 zł 77.500,00 zł 12.745,00 zł 

6. 
Stowarzyszenie Projekt Relacje 

Rybno, ul. Wyszkowska 134 
07-200 Wyszków 

13.230,00 zł 12.000,00 zł 11.100,00 zł 

 


